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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К 

за исправка на технички грешки 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за исправка на технички грешки, Бр. 09-3128/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 31.08.2021 година. 

 

Бр.08-3138/1                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2021 год.                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 
Врз основа  на член  36 став 1 точка 15, член 48 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен Весник„ на РМ бр.05/2002) и член 97 од Законот за општата управна постапка („Службен 

Весник„ на РМ бр.124/2015),  Советот на Општина Берово на 53-тата Седница одржана на ден 31.08.2021 

година го донесе следнот: 

З А К Л У Ч О К 

за исправка на технички грешки 

1.Се вршат исправки на  технички  грешки во Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за 

вработување на Општина Берово за 2022 година, донесена од Советот на Општина Берово на 50-тата 

седница одржана на ден 23.07.2021 година, со број 09-2678/1 од 23.07.2021 година. 

2.Исправките се вршат во следниот дел:  

 страна 1 , член 1,  ред 1, стои „2021 „ а треба да стои „2022„ . 

 страна 1 , член 1, ред 2,  стои „бр.09-2489/1 „ а треба да стои „01-2488/1 со датум на подготовка... 

„ . 

 страна 1 , член 2,  ред 2, стои „2021 „ а треба да стои „2022„  

 страна 1 , член 2, ред 2, стои „ бр.09-2489/1  „ а треба да стои „01-2488/1 „ . 

 

3.Останатиот дел  во Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за вработување на Општина 

Берово за 2022 година, донесена од Советот на Општина Берово на 50-тата седница одржана на ден 

23.07.2021 година, со број 09-2678/1 од 23.07.2021 година останува непроменет. 

4.Овој Заклучок е составен дел на во Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за вработување 

на Општина Берово за 2022 година, донесена од Советот на Општина Берово на 50-тата седница одржана на 

ден 23.07.2021 година, со број 09-2678/1 од 23.07.2021 година. 

5. Согласно член 97 став 2 од Законот за општата управна постапка, овој заклучок има правно 

дејство од денот од кој има правно дејство актот на кој се врши исправката,  а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово„.  

О Б Р А З Л О Ж  Е Н И Е 

 Од страна на Советот на Општина Берово на 50-тата седница одржана на ден 23.07.2021 година, со 

број 09-2678/1 од 23.07.2021 година е донесена Одлука за давање на согласност на Годишниот план за 

вработување на Општина Берово за 2022 година. 

 По дополнителниот увид во погорецитирана одлука е утврдено дека е направена техничка грешка 

при изработката на истата.Имено, на страна 1 , член 1,  ред 1, стои „2021 „ а треба да стои „2022„  , страна 1 

, член 1, ред 2,  стои „бр.09-2489/1 „ а треба да стои „01-2488/1 со датум на подготовка... „ страна 1 , член 2,  

ред 2, стои „2021 „ а треба да стои „2022„ и страна 1 , член 2, ред 2, стои „ бр.09-2489/1  „ а треба да стои 

„01-2488/1 „ . 

Врз основа на погоре наведеното се одлучи како во диспозитивот. 

 

Бр.09-3128/1                                                                                     Совет на  Општина Берово             

31. 08.2021 година                                                                             Претседател  

                                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

 OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’ Берово за учебната 2020/2021 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за работа на OОУ “Дедо Иљо 

Малешевски’’ Берово за учебната 2020/2021 година, Бр. 09-3129/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 31.08.2021 година. 

 

Бр.08-3138/2                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2021 год.                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) ,  а во врска со член 108 став 1 алинеа 2 од 

Законот за основното образование („Сл.весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), Советот на Општина 

Берово на 53-тата седница одржана на  31.08.2021 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

 OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’ Берово за учебната 2020/2021 година 

 

 

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’  Берово за 

учебната 2020/2021 година, Бр.01-342/1 од 12.08.2021 година 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3129/1                                                                         Совет на Општина Берово 

31.08.2021 година                                                                             Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на 

OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’Берово за учебната 2021/2022 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишна Програма за работа на OОУ “Дедо Иљо 

Малешевски’’Берово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-3130/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 31.08.2021 година. 

 

Бр.08-3138/3                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2021 год.                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 47/21) ,  а во врска со член 108 став 1 алинеа 2 од Законот за 

основното образование („Сл.весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), Советот на Општина Берово на 

53-тата седница одржана на  31.08.2021 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на 

 OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’Берово за учебната 2021/2022 година 

 

 

 

1. Се усвојува Годишна Програма за работа на OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’ Берово за 

учебната 2021/2022 година, Бр.01-343/1 од 12.08.2021 година. 

 

 

2. Се задолжуваат службите при OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’Берово во рок од 7 (седум) 

дена да изготват и достават до Советот на Општина Берово корегиран табеларен приказ на 

запишани ученици во училиштето со состојба на 31.08.2021 година. 

 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-3130/1                                                                         Совет на Општина Берово 

31.08.2021 година                                                                             Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишна програма за работа на  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021/2022 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишна програма за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2021/2022 година, Бр.09-3131/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 31.08.2021 година. 

 

 

Бр.08-3138/4                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2021 год.                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                 Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), а во врска со член 29 став 5 и став 6 од Законот 

за средното образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 

34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 

49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 

24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 

64/2018 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 229/2020), Советот на Општина 

Берово на 53-тата седница одржана на 31.08.2021 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишна програма за работа на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021/2022 година 

 

1. Советот на Општина Берово ја усвои Годишната Програма за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2021/2022 година, Бр.01-263/1 од 19.08.2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-3131/1                                                                         Совет на Општина Берово 

31.08.2021 година                                                                           Претседател 

Б е р о в о                                                                                  Јован Матеничарски с.р. 

 



31.08.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.49 7 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр. бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за работа на ОВР - Берово  

за I (прво) Полугодие од 2021 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на за усвојување на Извештај за работа на ОВР - Берово 

за I (прво) Полугодие од 2021 година, Бр. 09-3132/1 што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.08.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-3138/5                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                   Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), а во врска со член 25 став 1 од Законот за полиција 

(„Сл.весник на РМ“ бр.114/06........64/2018), Советот на Општина Берово на 53-тата седница 

одржанa на 31.08.2021 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за работа на ОВР - Берово 

за I (прво) Полугодие од 2021 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои  Извештајот за работа на одделението за внатрешни 

работи Берово за I (прво) Полугодие од 2021 година     Ев.бр.22.28.10-188/21. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-3132/1                                                                         Совет на Општина Берово 

31.08.2021 година                                                                           Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за oтпочнување на постапка за 

„Измена и дополна на УПВНМ за тур.нас. Беровско езеро“ 

на дел од Урбан Блок 2, лок. Линако, Општина Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за oтпочнување на постапка за „Измена и дополна на УПВНМ за тур.нас. 

Беровско езеро“ на дел од Урбан Блок 2, лок. Линако, Општина Берово,  Бр. 09-3133/1 што Советот 

на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 31.08.2021 година. 

 

Бр.08-3138/6                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2021 год.                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                               Звонко Пекевски с.р. 

 

 
Врз основа на член 20 и 51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ 
бр. 199/2014, ....., 168/2016), член 13 од Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на 
графичка обработка на урбанистичките планови („Сл.весник на РМ“ бр.78/06), член 22 став 1 точка 1 
од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 7 од Статутот 
на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 
Советот на Општина Берово, донесува:  
 

О Д Л У К А 
за oтпочнување на постапка за 

 „Измена и дополна на УПВНМ за тур.нас. Беровско езеро“  
на дел од Урбан Блок 2, лок. Линако, Општина Берово  

 
Член 1 

 Се отпочнува постапка за изработка на „Измена и дополна на УПВНМ за тур.нас. Беровско 
езеро“ - дел од Урбан блок 2, лок. Линако во Туристичката Населба „Беровско езеро“ во Берово, 
Општина Берово, со површина за локалитетот ограничен со:  
- од Југо-Исток и Исток,  улица „Новопланирана 8“, до пресек со Регионален пат „Р1302“; 
- од Југо-Запад и Запад Регионален пат „Р1302“ од улица „Новопланирана 8“ до улица 
„Новопланирана 13“; 
- од Север, граница на Катастарска парцела КП 9305/1, од „Новопланирана 8“ до крак од 
„Новопланирана 13“ и „Новопланирана 13“ до пресек со Регионален пат „Р1302“; 

 

 

Член 2 
 „Изменување и дополнување на УПВНМ за тур.нас. Беровско езеро“ - дел од урбан блок 2, лок. 
Линако, Беровско езеро, Општина Берово, од член 1 на оваа Олука, да бидат изработени согласно 
Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките 
планови. 

Член 3 
 Советот на Општина Берово по донесување на одлуката го задолжува одделението за 
урбанизам да изготви проектна задача и да отпочне со постапка за изработка на предлог план за 
„Измена и дополна на УПВНМ за тур.нас. Беровско езеро“ - дел од урбан блок 2, лок. Линако, во 
Берово, Општина Берово. 

Член 4 
 Финансирањето на „Измена и дополна на УПВНМ за тур.нас. Беровско езеро“ - дел од урбан 
блок 2, лок. Линако, Општина Берово, ќе се врши со самофинансирање од барателот на 
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иницијативата за измена на планот, Јасминка Пашалиска Андоновска од Пехчево и Бранка 
Пашалиска Цветков од Скопје, како заинтересирани физички лица, согласно член 20 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, и Програмата за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Берово. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Берово“. 
 
Бр.  09-3133/1                                                  Совет на Општина Берово 
31.08.2021 год.                              Претседател 
Б е р о в о                Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за oтпочнување на постапка за 

 „Измена и дополна на УПВНМ за тур.нас. Беровско езеро“  

на дел од Урбан Блок 3, Општина Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за oтпочнување на постапка за „Измена и дополна на УПВНМ за тур.нас. 

Беровско езеро“ на дел од Урбан Блок 3, Општина Берово,  Бр. 09-3134/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа на 31.08.2021 година. 

 

Бр.08-3138/7                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2021 год.                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                               Звонко Пекевски с.р. 

 
Врз основа на член 20 и 51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ 
бр. 199/2014, ....., 168/2016), член 13 од Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на 
графичка обработка на урбанистичките планови („Сл.весник на РМ“ бр.78/06), член 22 став 1 точка 1 
од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 7 од Статутот 
на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), 
Советот на Општина Берово, донесува:  
 

О Д Л У К А 
за oтпочнување на постапка за 

 „Измена и дополна на УПВНМ за тур.нас. Беровско езеро“  
на дел од Урбан Блок 3, Општина Берово  

 
Член 1 

Се отпочнува постапка за изработка на „Измена и дополна на УПВНМ за тур.нас. Беровско 
езеро“ - дел од Урбан блок 3, во Туристичката Населба „Беровско езеро“ во Берово, Општина Берово, 
со површина за локалитетот ограничен со:  
- од Исток,  пешачка улица како спој на ул. „Новопланирана 14“ и „Новопланирана 15“; 
- од Југ, граница на плански опфат по пешачка патека до КП 10295; 
- од Запад, граница на плански опфат по пешачка патека до КП 10294/1 и по КП 10294/1 до 
„Новопланирана 15“; 
- од Север, од „Новопланирана 14“и Крак од „Новопланирана 14-1“ до Регионален пат „Р1302“ до 
пресек со улица како спој со ул. „Новопланирана 14“; 

 

 

Член 2 
 „Изменување и дополнување на УПВНМ за тур.нас. Беровско езеро“ - дел од урбан блок 3, 
Беровско езеро, Општина Берово, од член 1 на оваа Олука, да бидат изработени согласно 
Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките 
планови. 

Член 3 
 Советот на Општина Берово по донесување на одлуката го задолжува одделението за 
урбанизам да изготви проектна задача и да отпочне со постапка за изработка на предлог план за 
„Измена и дополна на УПВНМ за тур.нас. Беровско езеро“ - дел од урбан блок 3, во Берово, Општина 
Берово. 

Член 4 
 Финансирањето на „Измена и дополна на УПВНМ за тур.нас. Беровско езеро“ - дел од урбан 
блок 3, Општина Берово, ќе се врши со самофинансирање од барателот на иницијативата за измена 
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на планот, ДАРКО ИЛИЕВСКИ од Берово, како заинтересирано физичко лице, согласно член 20 од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање, и Програмата за изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Берово. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Берово“. 
 
Бр. 09-3134/1                                     Совет на Општина Берово 
31.08.2021  год.                      Претседател 
Б е р о в о                Јован Матеничарски с.р. 
 

 
дел од Урбан Блок 3, УПВНМ за тур.нас. БЕРОВСКО ЕЗЕРО 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена 

А4 - Времено сместување на КП 10402 и 10403, КО Берово вон-град,, 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка 

на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена 

А4 - Времено сместување на КП 10402 и 10403, КО Берово вон-град, Бр. 09-3135/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 31.08.2021 година. 

 

Бр.08-3138/8                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2021 год.                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                               Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за урбанистичко планирање („Сл. 
Весник на РСМ“ бр. 32/2020) и Програмата за изработка на урбанистички планови за 2021 
година на подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-4045/1 од 15.12.2020 година, од Совет на 
Општина Берово, а по поднесеното барање од СЛАВЧО КОВАЧОВСКИ од Берово, примено во 
Општина Берово под број 23-3004/1 од 19.08.2021 година, за изработка на Урбанистичко 
планска документација - Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - 
Времео сместување, на КП 10402 и 10403, КО Берово вон-град, надвор од планскот опфат, 
Советот на Општина Берово на 53 та седница одржана на ден 31.08.2021 год,  донесе:  

 
О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   
изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена  
А4 - Времено сместување на КП 10402 и 10403, КО Берово вон-град,,  

     
Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички Проект за 
Туристички комплекс со намена А4 - Времено сместување, на КП 10402 и 10403, КО Берово 
вон-град, што е надвор од планскиот опфат и за предметното подрачје нема никаква 
постојна урбанистичко планска документација.  
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за урбанистичко 
планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска документација - 
Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времено сместување, на КП 
10402 и 10403, КО Берово вон-град, водејки сметка за постојната заштитна зона на 
акомулацијата - Беровско езеро, и условите од истата.      

    

Член 3 
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 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската документација ќе 
ги финансира заинтересираното лице, СЛАВЧО КОВАЧОВСКИ од Берово, согласно член 40, 
став 3 од Законот за урбанистичко планирање, по склучен  Договор за финансирање, помеѓу 
инвеститорот и Изработувачот на планот. 

 

Член 4 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина 
Берово. 
  
Бр. 09-3135/1  Совет на Општина Берово 
31.08.2021 година                                                                      Претседател 

Б е р о в о         Јован  Матеничарски с.р. 
 

  

9110/1

9110/2

9116/1

9116/2

9389/1

9401/1

9401/2

8969

8970

8972

8973
8974

8975

8976

9100

9101
9107

9108

9109

9111

9112

9113

9114

9115

9354

9355

9356

9357

9358
9359

9387
9390

9391

93929395

9397

9398

9399

9400

9404

9406

9407

10264

10290

10291

10292

10293

10297

10301

10303

10305

10308

10309

10310

10311
10312

10313

10314

10315 10316

10317

10318

10319

10320

10321

10322
1032310324

10325

10326

10327

10328

10329

10330

10331

10332

1033310335

10336

10337

10338

10339

10340

10341

10342

10343

10345

10346

10349

10353

10354

10355

10357

10358

10359

10360

10361

10362

10364

10365

10366

10367

10368

10372

10373

10374

10375

10376

10377

10378

10379

10380

10381

10382

10383

10384

10385

10386

10387

10388

10389

10390

10391

10392

10395

10396

10397

10398

10399

10400

10401

10402
10403

10404

10406

10407

10408

10410

10411

10416

10417

10418

10419

10420

10421

10422

10423

10424

10425

10426

10427

10428

10429

10430

10431

10432

10433

10434

10435

10436

10437

10438

10439

10440

10441

10442

10443

10444

10445
10446

10447

10448

10449

10450

10455

10457

10458

10459

10462

10463

10466

10469

10471

10472

10473

10474

10475

10476

10477

10478

10479

10480

10481

10482

10483

10484

10485

10486

10487

10488

10489

10490

10491

10493

10494

10495

10496

10497

10498

10499

10500

10501

10502

10503

10504

10506

10507

10508 10509

10532

10533

10534

10535

10540

10541

10542

10543

10544

10545

10546

10547

10548

10549

10550

10551

10552

10553

10554

10555

10556
10557

10558

10559

10560

10561

10562

10563

10564

10565

10567

10569

10570

10571

10572

10573

10575

10576

10697

10698

10699

10701

10702

10703

10704

10705

10706

10707

10708

11694

11713

11718

11719

11720

11721

11722

11723

11724

11725

11726

13751

13754

13765

10363/1

10363/2

10394/1

10405/1

10405/2

10409/1

10409/2

10566/1

10566/2

10568/1

10568/2

10394/2

Ezero la}i

FETA

TONTEVO RID

TONTEVO RID

T O N T E V O  R I D

T O N T E V O  R I D

F E T A

F E T A

G R K O V  ° U K A R

F E T A

F E T A

G R K O V   ° U K A R

8971

10505

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

21

1

10356/2

10356/1

10464/1

10464/2

10464/3

10464/4

10464/5

10464/6
10351/1

10351/210348/5

10350/3

10350/2

10350/1

10352/1

10352/2

10352/3

10348/1

10348/2

10348/3

10348/4

10347/2

10347/1

10344/1

10344/2

10348/6

9110/3

10334/1

10334/2

10461/1

10461/2

10461/3 10460/1

10460/2

10460/3

10460/4

10460/5

10460/6

10456/1
10456/2

10456/3

10456/4

10456/5

10456/6

10453/1

10453/2

10454/4

1

10454/2

10454/1

10454/3

10452/1

10452/2

10452/310452/4
10452/5

10452/6

10452/7

10451/1

10451/2

10451/3

10451/4
10451/5

10451/6

10451/7

10451/8

1

10465/1

10465/2

10465/3

10465/4

10465/5

10467/1

10467/2

10467/3

10467/4

10468/1

10468/2

10468/3

10468/4

10468/5

10468/6

10468/7
10468/8

10468/9

10468

10470/1

10470/2

10304/2

10304/1

10302/1

10302/2

10302/3

10302/4

10302/5

10302/6

10302/7

10302/8
10300/2

10300/3

10300/4

10299/2

10299/1

10294/1

10294/2

10289/1

10307/1

10307/2

10294/3

10294/4

10294/5

10370/1

10370/2

10370/3

10369/1

10369/2

10369/3

10371/1

10371/2

10298/1

10298/2

10306/1

10306/2

10306/3

10306/4

10306/5

10306/6

9401/4

9401/5

9401/3

9116/3

9396/1

9396/2

9393/1

9393/2

9393/3

9394/1

9394/2

9394/3

9402/1

9402/3

9098/2

10700/1

10700/2

10405/3

10405/1

576

574

578

333

334

10492/1

10492/2

10574/1

10574/2

10393/1

10393/2

13764

9401/6

1

1

2
3

4

5

6

5. 25

7. 20

1.98

2.6
0

7.
75

1. 4
5

2. 9
4

0.74

0.45

2

1. 44

7

1

24



31.08.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.49 14 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


